
Uchwała nr XXXVIII/312/2014
Rady Gminy Stawiguda

z dnia 11 września 2014 r.

w sprawie: powierzenia Gminie Stawiguda realizacji zadania polegającego na czasowym
zarządzaniu drogą powiatową na czas inwestycji przebudowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.

o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260 ze zm.) Rada Gminy Stawiguda uchwala

co następuje:

§ 1

Gmina Stawiguda przejmuje zadanie publiczne polegające na czasowym zarządzaniu drogą

powiatową Nr 1372N Unieszewo - Dorotowo - Ruś -Bartąg - Olsztyn Jaroty, na odcinku:

działka o nr ewidencyjnym 187 obręb Dorotowo, na czas inwestycji przebudowy części drogi

powiatowej nr 1372 N na odcinku Dorotowo (wiadukt) - Dorotowo (skrzyżowanie las) 950 m

z załącznikiem Nr 1 stanowiącym integralną jej część.

§ 2

Przyjęcie zadania nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Zarządem Powiatu

a Gminą Stawiguda. Wzór porozumienia stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


